"05.01. HONORARIOS PROFESIONALES: Los honorarios por la actuación

letrada de la parte actora en el expediente principal y en cualquier otro expediente

conexo al presente, se pactan en el 20% del monto del acuerdo, lo que asciende a la

suma de PESOS DIECISEIS MILLONES ($16.000.000.-). Dicha suma será abonada

por EL PROGRESO SEGUROS S.A. en tres cuotas mensuales, iguales y consecutivas

de PESOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS

TREINTA Y TRES CON 33/100 CENTAVOS ($ 5.333.333,33.-), con vencimiento cada

una de ellas el día 15/01/2026, 15/02/2026 ? 15/03/2026. Dichos pagos se realizarán

mediante transferencia a la cuenta judicial de autos. Es condición de pago la previa

presentación de factura (una por cuota) en legal forma por parte de/los letrado/s con al